Приложение № 2
к административному регламенту по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление информации
о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»
                                           Начальнику управления культуры

                                               администрации Уссурийского

                                                        городского округа

                                           от ___________________________

ф.и.о., e-mail

                                           ______________________________

дата обращения

                                           ______________________________

                                                                    адрес

Заявление
Прошу предоставить  информацию  о времени  и месте проведения  в (указать учреждение, временной период)

- театральных представлений;

- филармонических и эстрадных концертов;

- гастрольных мероприятий театров и филармоний;

- киносеансов;

- анонсы данных мероприятий

_________ подпись